[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_12___»___07_______2018 г.

                                 №___341_
	О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 24.04.2018 № 216 «Об утверждении места и времени проведения мероприятий в рамках муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие культуры в Иркутском районе» на 2018-2023 годы»

В связи с переносом дат проведения мероприятий, изменением места проведения мероприятий, в целях реализации плана мероприятий подпрограммы «Организация досуга жителей Иркутского района, поддержка и развитие жанров народного художественного творчества» на 2018-2023 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие культуры в Иркутском районе» на 2018-2023 годы,  утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017  № 563, в соответствии с  постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.02.2018 № 104 «Об утверждении положений о проведении районных мероприятий в сфере культуры», в соответствии со статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 24.04.2018 № 216 «Об утверждении места и времени проведения мероприятий в рамках муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие культуры в Иркутском районе» на 2018-2023 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
 1) заменить в подпункте 3 пункта 1 Постановления слова «8, 15, 22, 29 июня 2018 года» словами «13, 20, 27 июля 2018 года, 3 августа 2018 года»;
2) заменить в подпункте 3 пункта 1 Постановления слова «в р.п.Маркова (мкр. Березовый), п.Дзержинск, п.Горячий Ключ, д.Баруй» словами «д. Бурдаковка, д. Худяково, д. Баруй, р.п. Маркова (мкр. Березовый, п. Луговое)».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 19.06.2018 № 304 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 24.04.2018 № 216 «Об утверждении места и времени проведения мероприятий в рамках муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие культуры в Иркутском районе» на 2018-2023 годы».
3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления информацию о внесении изменений в правовой акт.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района                                                                                                Л.П.Фролов